PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL-RS

             ADENDO AO EDITAL Nº  2210/2013
          PREGÃO ELETRÔNICO Nº 201/2013

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL,

torna público,  que o Edital nº 2210/2013 – Pregão Eletrônico nº
201/2013, que tem como objeto aquisição de Equipamentos

Oftalmológicos, sofreu alterações em seu objeto, com relação ao LOTE
09,  para fazer constar além das discriminações já estabelecidas,  a

seguinte complementação: “Onde é exigida Cadeira com encosto
reclinável, serão aceitas cadeiras que façam o movimento do encosto
mecanicamente ou por meio de ajuste elétrico”.

 As demais cláusulas e condições do Edital permanecem

inalteradas em sua íntegra, inclusive a data de abertura.

          Caçapava do Sul, 22 julho de 2013.

ELENILTON ILHA FLORES,

               Pregoeiro.